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Pakiet "Pod wiatr" autorstwa Susan Anne Mason to zbiór dwóch poruszających powieści: "Przystań dla
jej serca" oraz "Wymarzony dom". Obie książki opowiadają historie kobiet, które mimo trudnych
doświadczeń życiowych odnajdują nadzieję i siłę do odbudowy swojego życia. E206

**"Przystań dla jej serca"**

Akcja tej powieści toczy się w latach 40. XX wieku w Kanadzie. Młoda Włoszka, Olivia Rosetti, po dwóch
latach spędzonych w zakładzie poprawczym dla kobiet w Toronto, pragnie rozpocząć nowe życie. Bez
rodziny i pracy, nie ma gdzie się podziać, aż do momentu, gdy spotyka Ruth Bennington, zamożną 
wdowę. Obie kobiety, zmagające się z bolesną przeszłością, postanawiają otworzyć dom dla samotnych
matek. Wkrótce pojawia się jednak Darius Reed, grecki wdowiec, który pragnie ochronić córkę przed
rasowymi prześladowaniami, co komplikuje plany kobiet. E200

**"Wymarzony dom"**

To trzecia część serii "Światło Odkupienia", jednak można ją czytać niezależnie. Isabelle Wardrop traci w
krótkim czasie rodziców, majątek i dom. Z młodszą siostrą przeprowadza się do ubogiej dzielnicy, gdzie
stara się znaleźć pracę, jednak bezskutecznie. Pomocy udziela jej doktor Mark Henshaw, którego obarcza
winą za śmierć matki. Wspólnie stawiają czoła przeciwnościom, odkrywając siłę przebaczenia i nowego
początku. E200

**O autorce**

Susan Anne Mason to kanadyjska autorka powieści historycznych i romansów, której twórczość zdobyła
uznanie czytelników na całym świecie. W swoich książkach często porusza tematy takie jak odkupienie,
przebaczenie i siła kobiecej przyjaźni. Jej historie osadzone w realiach historycznych, pełne emocji i
głębokich relacji międzyludzkich, przyciągają uwagę i skłaniają do refleksji. E206

Pakiet "Pod wiatr" to idealna propozycja dla miłośników powieści obyczajowych z elementami romansu,
które poruszają ważne tematy społeczne i emocjonalne. Książki oferują nie tylko wciągającą fabułę, ale
także głębokie przesłanie o nadziei, odwadze i sile ludzkiego ducha. E206  

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Pod wiatr - pakiet
	Susan Anne Mason
	85,00 zł


